PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	18.09.2024
	№
	950

	г. Сокол

	О внесении изменений в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Сокольского муниципального округа на 2024-2028 годы

В соответствии с федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 06.10.2013 № 3153-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Вологодской области, регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Уставом Сокольского муниципального округа Вологодской области, решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 20.10.2022 № 28 «О создании Управления промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа Вологодской области и реорганизации Управления промышленности, природопользования и сельского хозяйства Администрации Сокольского муниципального района», решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 23.11.2023 № 210 «Об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Сокольского муниципального округа» и в связи с поступлением в Администрацию Сокольского муниципального округа от Общества с ограниченной ответственностью «Комильфо» заявления о прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу и необходимостью проведения открытого конкурса на право выдачи данных свидетельств по результатам конкурсных процедур АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Сокольского муниципального округа на 2024-2028 годы, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 16.01.2024 № 28, следующие изменения:
1.1. Подпункты 5, 6, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 18 пункта 9 изложить в следующей редакции:
      «
	5
	5
	«Автостанция – ул. 1-я Лентьевская – Порт Сокол»
	по нерегулируемым тарифам
	Сентябрь-октябрь 2024 года
	02.03.2027

	6
	6
	«Автостанция – м-р Шатенево – м-р Солдек – Порт Сокол»
	по нерегулируемым тарифам
	Сентябрь-октябрь 2024 года
	02.03.2027

	8
	102
	«Сокол-Кадников»
	по нерегулируемым тарифам
	Сентябрь-октябрь 2024 года

	9
	103
	«Сокол-Чекшино»
	по нерегулируемым тарифам
	Сентябрь-октябрь 2024 года

	10
	104
	«Сокол-Марковское-Замошье»
	по нерегулируемым тарифам
	Сентябрь-октябрь 2024 года

	15
	109
	«Сокол – Василево»
	по нерегулируемым тарифам
	Февраль-март 2025 года

	16
	110
	«Сокол – с. Архангельское»
	по нерегулируемым тарифам
	Февраль-март 2025 года

	17
	112
	«Сокол – дачи КДТ»
	по нерегулируемым тарифам
	Февраль-март 2025 года

	18
	113
	«Сокол – Перевоз»
	по нерегулируемым тарифам
	Февраль-март 2025 года

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                  С.А. Рябинин